

Donnelly Casing Pulling Co.

Phone 522-1410

P.O. Box 791
Sterling, Colorado 80751

RECEIVED

JAN 06 1984
Bob Donnelly

COLO. OIL & GAS CONS. COMM.

SOLD TO Mr. Patrick Doherty
c/o Mr. Russell Moore
504 High School
Kimball, Nebraska 69145

INVOICE DATE 8-31-83

WELL Oil Well #1-5

INVOICE NO. 83-485

3347' 5 1/2" OD Casing @	70¢ per foot	\$2342.90
Day Work, 21 hours @	\$50.00 per hour	1050.00
Cement, 40 sacks @	\$7.00 each + tax	288.40
Shot, 1 @	\$30.00 each	30.00
Water Truck, 5 hours @	\$38.00 per hour	190.00
10% fuel surcharge		19.00
Welder, 4 hours @	\$21.00 per hour	84.00
Hauled casing to Kerker Yard:		
Mack Truck, 6 hours @	\$42.00 per hour	252.00
10% fuel surcharge		25.20
Trailer, 6 hours @	\$12.00 per hour	72.00
Helper, 6 hours @	\$14.00 per hour	84.00
		<u>\$4437.50</u>

DATE	DAY WORK	REMARKS
8-15-83	9 hours	Moved unit. Dug deadmen. Ran sand from 4495' to 4360'. Loaded hole. Dug cellar. Water truck, 5 hours.
8-16-83	8 hours	Dumped 5 sacks cement at 4360', on sand. Set in floor. Worked pipe to 35". Ran a shot to 3400'. Pulled 21 joints.
8-17-83	4 hours	Pulled pipe, 100 total joints. Tore out floor. Set 25 sacks cement in and out bottom of surface. Filled to 30' with mud. Set 10 sacks cement to 3' below ground level. Cut off surface. Tallied pipe. Welded on cap.

WELL COMPLETE

THANK YOU

NW SW
5 2N 51W

[Handwritten signature]

[Handwritten initials]



00075037